
Der Kirchenkreisvorstand 
im Ev.-luth. Kirchenkreis Lüneburg

Mitglieder Kontakt

Leitender Superintendent Christian Stasch sup.lueneburg@evlka.de
Tel.:	 04131 . 420 77

Superintendent Christian Cordes sup.bleckede@evlka.de
Tel.:	 05852 . 12 66

Hennig von Alten
stellv. Vorsitzender des Kirchenkreisvorstandes
(Kirchengemeinde Paul-Gerhardt Lüne Lüneburg)

uhvalten@gmx.de
Tel.:	 04131 . 513 93

Manfred Bollow 
(Kirchengemeinde Reppenstedt) 

manfred.bollow@kabelmail.de
Tel: 	 04131 . 65 060 

Hansfrieder Dressler 
(Kirchengemeinde Scharnebeck)

hansfrieder.dressler@t-online.de
Tel: 	 04136 . 84 50

Elisabeth Gleiß 
(Kirchengemeinde Reppenstedt) 

egleiss205@googlemail.com
Tel: 	 04131 . 68 17 20 

Andreas Heincke 
(Kirchengemeinde Bleckede)

andreas@heincke-hinterm-deich.de
Tel.:       0171 . 860 17 25

Pastor Frank Jürgens 
(Kirchengemeinde Amelinghausen)

frank.juergens@evlka.de
Tel.:	 04132 . 227

Katharina Kaul 
(Kirchengemeinde Dahlenburg-Nahrendorf)

katharainakaul13@gmail.com
Tel.:	 0178 . 213 52 13

Pastorin Johanna Reimers 
(Kirchengemeinde Bardowick)

johanna.reimers@evlka.de
Tel.:	 04131 . 122 14 

Dr. Astrid Rohrdanz  
(Kirchengemeinde Christus Lüneburg)

astrid.rohrdanz@gmx.de
Tel.:	 04131 . 325 62

Simon Schütz  
(Kirchengemeinde Bardowick)

simon.martin.schuetz@gmail.com
Tel.:	 01577 . 371 80 62

Pastor Christoph Wiesenfeldt 
(Kirchengemeinde St. Nicolai Lüneburg)

christoph.wiesenfeldt@evlka.de
Tel.:	 04131 . 243 07 71
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